
 

 

 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    11. 3. 2021 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 

ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za obravnavo na 18. seji 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 19. redni seji 
dne, 8. 3. 2021 in na 8. dopisni seji dne, 11. 3. 2021 obravnavala gradivo in kadrovske zadeve 
s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v okviru 
predlaganega dnevnega reda 18. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pri 
13. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  13.   Kadrovske zadeve  

 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPOV: 4x, v prilogi in obrazložitve 

 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l. r.  
 
 
 

 
 
  

13.1 Predlog sklepa za potrditev kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem 
sodišču v Novem mestu  

13.2 Predlog sklepa za mnenje o kandidatu za ravnatelja Glasbene šole Marjana 
Kozine Novo mesto  

13.3 Predlog sklepa o prenehanju mandata predstavniku ustanovitelja v svetih 
javnih zavodov Gasilsko-reševalni center Novo mesto in Osnovna šola Grm  

13.4 Predlog sklepa o imenovanju ravnatelja javnega zavoda Anton Podbevšek 
Teater 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 11. 3. 2021 

 13.1 
Predlog sklepa za potrditev kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v 
Novem mestu  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je 
 

p o t r d i l 
 

listo kandidatov Mestne občine Novo mesto 
za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu 

 

1.  BRULC Helena 1971 Novo mesto  

2.  FINK Stanislav  1949 Novo mesto 

3.  GABERŠČEK Klemen 1981 Novo mesto  

4.  GOLE Franc 1951 Novo mesto  

5.  JUDEŽ Mirjana 1969 Novo mesto 

6.  JUDEŽ Simon  1980 Novo mesto  

7.  KOLENC Leopold 1952 Novo mesto  

8.  KRAPEŽ Mario 1969 Novo mesto  

9.  LAH Avguština 1938 Novo mesto  

10.  LUZAR Majda 1950 Novo mesto 

11.  MEDVED LUKŠIČ Lilijana 1970 Novo mesto  

12.  MURN Janez 1969 Novo mesto  

13.  POŠTRAK Darko  1958 Novo mesto  

14.  RAZPOTNIK Jože  1958 Novo mesto  

15.  RETELJ Mira 1955 Novo mesto  

16.  SLADIČ Gordan 1975 Novo mesto 

17.  ŠEPETAVC Jožefa  1958 Novo mesto  

18.  ZANOŠKI Anica 1960 Novo mesto  

19.  ZIDARIČ Robert 1969 Novo mesto  

20.  ŽALEC Damjan 1963 Novo mesto  

21.  ŽELJKO Zlatko 1961 Novo mesto  

Kandidati za sodnike porotnike za mladoletniške senate: 

22. HUDOKLIN Miran  1975 Novo mesto  

23. JOŽEF BEG, dr. Jožica 1963 Otočec 

24. KAPLAN Dušan 1969 Novo mesto  

25. KONCILIJA Tomaž 1972 Novo mesto  

26. RANGUS Danica  1957 Otočec 
 
Številka:  
Datum:                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

O b r a z l o ž i t e v :  
V Uradnem listu RS, št. 6/21 je bil 15. 1. 2021 objavljen poziv predstavniškim organom občin 
in drugim pristojnim predlagateljem na območju Okrožnega sodišča v Novem mestu za 
predlaganje kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu. Poleg 
predstavniških organov občin so lahko predlagatelji tudi interesne organizacije, ki so 



registrirane kot društva ali združenja in delujejo na območju Okrožnega sodišča v Novem 
mestu. Vsaka občina ima sorazmerno število sodnikov porotnikov glede na število prebivalcev 
(MO NM pripada 26 sodnikov porotnikov).  
Po 42. členu Zakona o sodiščih je za sodnika porotnika lahko imenovan državljan Republike 
Slovenije, ki je dopolnil trideset let starosti, ki ni bil pravnomočno obsojen za kaznivo dejanje, 
ki se preganja po uradni dolžnosti, ki je zdravstveno ter osebnostno primeren za udeležbo pri 
izvajanju sodne oblasti ter aktivno obvlada slovenski jezik. 
Po drugem odstavku 45. člena Zakona o sodiščih imenuje predsednik višjega sodišča sodnike 
porotnike izmed predlaganih kandidatov v sorazmerju s številom prebivalcev občine, ki je 
predlagala kandidate oziroma v sorazmerju s številom članov, ki jih imajo interesne 
organizacije.  
Predlagatelji predlagajo določeno število kandidatov za sodnike porotnike za mladoletniške 
senate izmed profesorjev, učiteljev, vzgojiteljev in drugih oseb, ki imajo izkušnje z vzgojo 
mladoletnikov, v skladu s četrtim odstavkom 462. člena Zakona o kazenskem postopku.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v 
Občinskem svetu MO Novo mesto je v roku prispelo 28 predlogov za sodnike porotnike z 
ustreznimi prilogami. En predlog kandidata ni izpolnjeval formalnih zakonskih pogojev in je bil 
zato izločen.   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 19. seji dne 8. 3. 2021 
obravnavala prejete predloge in po opravljenem glasovanju o posameznih kandidatih sprejela 
sklep, da se Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto posreduje predlog sklepa o 
imenovanju 26 kandidatov za sodnike porotnike, od tega 5 kandidatov za sodnike porotnike v 
mladoletniških senatih, ki izpolnjujejo formalne zakonske pogoje.   
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     8. 3. 2021  
 
 
        Boštjan GROBLER l. r.  
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 11. 3. 2021 

 13.2 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatu za ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo 
mesto  
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 
na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel 
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje 
 

k imenovanju 
 

MATIJE SLAKA, 
za ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje.  
 

Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
Zaradi izteka mandata je Svet Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto dne 23. 9. 2020 v 
Dolenjskem listu, dne 17. 12. 2020 ter na spletni strani Glasbene šole Marjana Kozine objavil 
javni razpis za imenovanje ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto. 
Na razpis se je javil en (1) kandidat, in sicer dosedanji ravnatelj, Matija Slak, zaposlen v 
Glasbeni šoli Marjana Kozine Novo mesto, na delovnem mestu ravnatelja glasbene šole. 
Svet zavoda je ugotovil, da kandidat izpolnjuje razpisne pogoje za delovno mesto ravnatelja 
ter dne 1. 2. 2021 v skladu s 53. a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja zaprosil Mestno občino Novo mesto za mnenje k imenovanju Matije Slaka za 
ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predhodno pridobila mnenje 
pristojnega urada občinske uprave, v katerem je med drugim zapisano, da podpira kandidata 
za ravnatelja, ker šolo dobro pozna, ima izkušnje glede vodenja in delovanja glasbene šole in 
je s svojim delom v času ravnateljevanja dokazal, da je dober menedžer in pedagoški vodja. 
Na podlagi ugotovitev je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podala 
podporo kandidatu in posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v sprejem 
predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje k 
imenovanju Matije Slaka za ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto za petletno 
mandatno obdobje. 
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     8. 3. 2021       
 
         Boštjan GROBLER l. r.  
         Predsednik Komisije za mandatna  
         vprašanja, volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 11. 3. 2021 

 13.3 
Predlog sklepa o prenehanju mandata predstavniku ustanovitelja v svetih javnih 
zavodov Gasilsko-reševalni center Novo mesto in Osnovna šola Grm 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel 
 

 
S k l e p 

o prenehanju mandata predstavniku ustanovitelja v svetih javnih zavodov 
Gasilsko-reševalni center Novo mesto in Osnovna šola Grm  

 
 

1. 
Občinski svet Mestne Občine Novo mesto ugotovi, da je Petru Kostrevcu z dnem 1. 3. 
2021 prenehal mandat predstavnika ustanovitelja v svetu javnega zavoda Gasilsko-
reševalni center Novo mesto ter v svetu javnega zavoda Osnovna šola Grm zaradi 
odstopa.  
 

2. 
Petra Kostrevca se zaradi odstopa razreši članstva v svetu javnega zavoda Gasilsko-
reševalni center Novo mesto ter v svetu javnega zavoda Osnovna šola Grm.  

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v :  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 7. seji dne 11. 7. 2019 ter na 12. seji dne 28. 
5. 2020 imenoval Petra Kostrevca za predstavnika ustanovitelja v svet javnih zavodov GRC 
Novo mesto in Osnovna šola Grm.  
Ker je župan Mestne občine Novo mesto s sklepom z dne, 1. 3. 2021 imenoval Petra Kostrevca 
za podžupana Mestne občine Novo mesto, je imenovani s tem dnem zaradi nezdružljivosti 
funkcij po Zakonu o integriteti in preprečevanju korupcije podal odstopno izjavo kot član v 
svetih javnih zavodov GRC Novo mesto in Osnovna šola Grm.  
V skladu z 28. členom Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije mora funkcionarju v 30 
dneh od imenovanja na funkcijo prenehati članstvo v organih, ki po tem zakonu ni združljivo z 
opravljanjem njegove funkcije.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 19. seji dne 8. 3. 2021 
obravnavala odstopni izjavi in oblikovala predlog sklepa o prenehanju mandata Petru 
Kostrevcu kot predstavniku ustanovitelja v svetih javnih zavodov Gasilsko-reševalni center 
Novo mesto ter Osnovna šola Grm zaradi odstopa in razrešitvi zaradi odstopa ter ga posreduje 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in v sprejem. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo na podlagi sprejetega sklepa 
Občinskega sveta pričela s postopkom evidentiranja kandidatov za nadomestna predstavnika 
ustanovitelja v svetih navedenih javnih zavodov.  
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     8. 3. 2021  
        Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 11. 3. 2021 

 13.4 
Predlog sklepa o imenovanju ravnatelja javnega zavoda Anton Podbevšek Teater 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gledališče Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 123/06 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na seji ….. dne 
….. sprejel 
 
 

Sklep 
o imenovanju ravnatelja javnega zavoda 

ANTON PODBEVŠEK TEATER 
 

1.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Matjaža BERGERJA 
za ravnatelja javnega zavoda ANTON PODBEVŠEK TEATER 

za mandatno obdobje petih let. 
Mandat ravnatelja nastopi 1. 6. 2021.  

 
2. 

Delovno razmerje se sklene za določen čas, in sicer za čas trajanja mandata direktorja.  
 
Številka:  
Datum:                                                              
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Ravnatelju javnega zavoda Anton Podbevšek Teater, Matjažu Bergerju, z dnem 31. 5. 2021 
poteče petletni mandat, zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dne 28. 
1. 2021 na podlagi 36. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list 
RS, št. 77/07 – UPB, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg), 35. člena 
Zakona o zavodih  (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) ter 8. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gledališče Novo mesto (Uradni list, št. 123/06 – 
UPB) objavila javni razpis za ravnatelja javnega zavoda Anton Podbevšek Teater, in sicer v 
Dolenjskem uradnem listu, na spletni strani javnega zavoda in Mestne občine Novo mesto ter 
najavo javnega razpisa v tiskanih medijih, Delo ter Dolenjski list.  
V razpisnem roku je prispela ena prijava, in sicer kandidata Matjaža Bergerja. Tričlanska 
komisija, sestavljena iz članov Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 
22. 2. 2021 prispelo prijavo evidentirala ter jo pregledala in potrdila z vidika formalne popolnosti 
in izpolnjevanja razpisnih pogojev. 
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gledališče Novo mesto je za 
ravnatelja javnega zavoda lahko imenovan kandidat, ki poleg splošnih pogojev izpolnjuje 
naslednje pogoje:  

- da ima univerzitetno izobrazbo družboslovne smeri, 
- da ima najmanj pet let delovnih izkušenj na vodilnih delovnih mestih, ki dajejo 

izkušnje pri poslovnem in umetniškem vodenju, ter da pozna področja dela 
gledališča in kulturne dejavnosti,  

- da ima sposobnost za organiziranje in vodenje dela, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4066
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2344
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0822
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4130
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2916
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348


- da aktivno obvlada slovenski jezik, 
- da aktivno obvlada vsaj en svetovni jezik.  

Kandidat za ravnatelja je bil dolžan ob prijavi na javni razpis poleg izjav o izpolnjevanju 
zahtevanih pogojev iz 9. člena akta o ustanovitvi priložiti tudi življenjepis in program razvoja 
zavoda za mandatno obdobje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji dne 8. 3. 2021 ugotovila, da 
je v postopku javnega razpisa za ravnatelja javnega zavoda Anton Podbevšek Teater, 
objavljenega dne 28. 1. 2021, prispela ena pravočasna prijava kandidata Matjaža Bergerja, ki 
na podlagi pregleda tri-članske komisije izpolnjuje vse razpisne pogoje ter nato s kandidatom 
opravila tudi razgovor.  
Na podlagi opravljenega razgovora s kandidatom za ravnatelja APT je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja pozvala svet javnega zavoda APT k podaji mnenja o 
kandidatu, Matjažu Bergerju.  
Svet javnega zavoda APT je dne 10. 3. 2021 podal pozitivno mnenje o kandidatu Matjažu 
Bergerju za ravnatelja javnega zavoda APT za naslednje mandatno obdobje.  
Na podlagi izvedenega postopka javnega razpisa, predloženega programa razvoja zavoda za 
mandatno obdobje, opravljenega razgovora s kandidatom, poznavanju delovanja zavoda ter 
ugotovljenih dejstev, je komisija na 8. dopisni seji dne 11. 3. 2021 sprejela sklep in predlaga 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da za ravnatelja javnega zavoda Anton 
Podbevšek Teater imenuje Matjaža Bergerja za mandatno obdobje petih let. Mandat ravnatelja 
nastopi 1. 6. 2021. Delovno razmerje se sklene za določen čas za čas trajanja mandata 
direktorja.  

 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     11. 3. 2021  
        Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 


